
+420 577 200 100 | www.zvonek.cz

REALITNÍ
SPECIALISTA:

Milan Michalčík
+420 603 246 680

za nemovitost
Kč5 590 000Cena

Vlastní ID nabídky ZL03958
Druh nabídky prodej
Typ nemovitosti byty
Obec (část obce) Otrokovice
PENB G - Mimořádně nehospodárná
Vlastnictví osobní

Prodej bytu 4+1 Otrokovice, Erbenova
Exkluzivně Vám nabízíme k prodeji krásný a prostorný byt 4+1, který se
nachází ve třetím patře bytového domu v klidné části Otrokovic na ulici
Erbenova. Tento byt je ideální pro rodiny s dětmi díky svému promyšlenému
dispozičnímu řešení, které nabízí dostatek prostoru a soukromí pro každého
člena rodiny. Při vstupu do bytu Vás přivítá prostorná chodba, ze které
vedou dveře do jednotlivých místností. Pracovna poskytuje klidné místo pro
domácí kancelář nebo studijní koutek, zatímco kuchyně…


